
Dz-12.0021.39.2022 

 

Uchwała Nr XXXIX/469/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

       z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 351/434 obr. 55 jednostka ewid. 

Podgórze 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo: GS-01.6840.235.2021.ML 3  z dn. 28 

grudnia 2021 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje się   negatywnie    możliwość  zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 351/434 

obr. 57 jednostka ewid. Podgórze, o pow. ok. 0,0044 ha, obręb 55 jednostka ewidencyjna 

Podgórze w rejonie ul. Erazma Jerzmanowskiego.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na obecnym terenie sporządzany jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru „Nowy 

Prokocim”, którego wyłożenie do publicznego wglądu planowane jest na III kwartał 2022 r. 

 

 

 

 


